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Entidad Contratante

RUC: 0968533430001 | Entidad: UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO | Usuario: ipenaherreravl | [ Cerrar Sesién ]

Entidad Contratante:

Q

Buscar E.

Presione el botén “Buscar E”, para encontrai
Contratante, de la cual desea buscar el PAC

Afio:

2026 v

Seleccione el Afio

Entidad:

UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO

Afio de Adquisicién:

2026

Valor Asignado:

$ 876,379.6400

N

Nro. Partida Pres.

CPC T. Compra

2026.181.0000.0000
.83.00.000.001
.000.0910.530612
.000000.003.0000.0000

813000012 Servicio

2026.181.0000.0000
.83.00.000.001
.000.0910.530612
.000000.003.0000.0000

843000011 Servicio

2026.181.0000.0000
.83.00.000.001
.000.0910.530612
.000000.003.0000.0000

843000011 Servicio

2026.181.0000.0000
.83.00.000.001
.000.0910.530612
.000000.003.0000.0000

813000012 Servicio

2026.181.0000.0000
.83.00.000.001
.000.0910.530611
.000000.003.0000.0000

859700113 Servicio

2026.181.0000.0000
.83.00.000.001
.000.0910.530611
.000000.002.7001.0050

859700113 Servicio

T
Régimen BID

Comun

Especial

Especial

Comun

Comun

Comun

Fondo Tipo de

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Presupuesto Producto

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Tipo de Cat.
Electrénico

Normalizado NO

No Aplica NO

No Aplica NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Procedimiento Descripcion

Subastas
Inversa
Electrénica

Bienes y
Servicios
Unicos

Bienes y
Servicios
Unicos

Subastas
Inversa
Electrdnica

Subastas
Inversa
Electrénica

Subastas
Inversa
Electrénica

Cant. u-

Contratacion de
licencias de
software y
plataformas
digitales para
fortalecer los
procesos de
investigacion,
formacion y
divulgacion
cientifica de la
Facultad de
Investigacién de la
Universidad Estatal
de Milagro.

1.00 Global

Contratacion del
servicio anual de
suscripcion a la
base de datos
SCOPUS SCIVAL
SCOPUS AI para el
desarrollo de
investigacion
cientifica en la
Facultad de
Investigacion de la
Universidad Estatal
de Milagro

1.00 Global

Contratacién del
servicio bajo
suscripcion anual
de la base de datos
WOS JOURNAL AND
HIGHLY CITED
DATA.(JCR ESD) 1.00 Global
para incrementar la
investigacion
cientifica en la
Facultad de
Investigacion de la
Universidad Estatal
de Milagro

Contratacién de
servicios para la
Facultad de
Investigacion

1.00 Global

Contratacion del
servicio de
organizacion,
gestiones previas,
montaje y
desmontaje para
los eventos de la
Facultad de
Investigacion
organizado por la
Universidad Estatal
de Milagro

1.00 Global

Contratacion del 1.00 Global
servicio de

organizacion,

gestiones previas,

montaje y

desmontaje para

los eventos de la

Facultad de

Investigacion

Medida

Costo U.

23,483.6900 Z

48,031.0000 ¢

38,000.0000

17,161.0700

50,000.00@]

51,060.0000 t
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2026.181.0000.0000
.83.00.000.001
.000.0910.530606
.000000.002.7001.0050

678110012 Servicio Comun  NO

2026.181.0000.0000
.82.00.008.001
.000.0910.750107
.000000.003.0000.0000

541120014 Obra Comun  NO

2026.181.0000.0000
.82.00.008.001
.000.0910.750107
.000000.002.7001.0050

541120014 Obra Comun NO

2026.181.0000.0000
.82.00.008.001
.000.0910.750107
.000000.001.0000.0000

541120014 Obra Comdn  NO

2026.181.0000.0000
.82.00.000.001
.000.0910.530404
.000000.001.0000.0000

822110111 Servicio Comun  NO

2026.181.0000.0000
.82.00.000.001
.000.0910.530209
.000000.002.7001.0050

713340318 Servicio Comun  NO

2026.181.0000.0000 822110111 Consultoria Comidn  NO
.01.00.000.001
.000.0910.530602

.000000.001.0000.0000

Consulta del Plan Anual de Contratacién

Gasto
Corriente

Proyecto de
Inversién

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversién

Gasto
Corriente

Gasto

Corriente

Gasto
Corriente

No
Normalizado

No Aplica

No Aplica

No Aplica

Normalizado

No
Normalizado

No Aplica

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Licitacion

Licitacion

Licitacion

Licitacion

Infima Cuantia

Licitacion

Concurso
publico

organizado por la
Universidad Estatal
de Milagro

Provision de
pasajes aéreos
nacionales e
internacionales,
para autoridades y
servidores de la
Universidad Estatal
de Milagro

CONSTRUCCION
DEL PROYECTO
INTEGRAL URBANO
PEATONALIZACION,
DISENO
PAISAJISTICO Y
MOBILIARIO
URBANO DE LA
CIUDADELA
UNIVERSITARIA
DR. ROMULO
MINCHALA
MURILLO

CONSTRUCCION
DEL PROYECTO
INTEGRAL URBANO
PEATONALIZACION,
DISENO
PAISAJISTICO Y
MOBILIARIO
URBANO DE LA
CIUDADELA
UNIVERSITARIA
DR. ROMULO
MINCHALA
MURILLO

CONSTRUCCION
DEL PROYECTO
INTEGRAL URBANO
PEATONALIZACION,
DISENO
PAISAJISTICO Y
MOBILIARIO
URBANO DE LA
CIUDADELA
UNIVERSITARIA
DR. ROMULO
MINCHALA
MURILLO

Dictaminar sobre la
razonabilidad de los
estados financieros
de la Universidad
Estatal de Milagro -
UNEMI, por los
ejercicios
econémicos
terminados al 31
de diciembre de
2024 y 2025,
revelando aquellos
hechos que
pudieran afectar su
posicién econémica
financiera y que
eventualmente
incidirian
Contratacion de
pdlizas de seguro
de incendio y lineas
aliadas, robo y o
asalto, equipo
electronico, equipo
y maquinaria,
rotura de
magquinaria,
vehiculos y
responsabilidad
civil de los bienes
de larga duracién y
control
administrativo de la
Universidad estatal
de Milagro

Dictaminar sobre la
razonabilidad de los
estados financieros
de la Universidad
Estatal de Milagro -
UNEMI, por los
ejercicios
econémicos
terminados al 31
de diciembre de

1.00 Global

1.00 Global

1.00 Global

1.00 Global

1.00 Global

1.00 Global

1.00 Global

550,000.0000 5t

1,196,543.3700 1,1¢

1,067,239.0000 1,0¢

3,663,067.2600 3,6¢

5,063.5600

44,643.8800 ¢

11,936.4400
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2026.181.0000.0000
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2024 y 2025,
revelando aquellos
hechos que
pudieran afectar su
posiciéon econémica
financiera y que
eventualmente
incidirian
Contratacion de
pdlizas de seguro
de incendio y lineas
aliadas, roboy o
asalto, equipo
electrénico, equipo
y maquinaria,

rotura de
.01.00.000.001 - . Gasto No S - .
14 1000.0910.530304 713340318 Servicio Comun NO Corriente Normalizado NO Licitacion \r:weahf?:lljr;:sna, 1.00 Global 22,000.0000 Z
.000000.003.0000.0000 y
responsabilidad
civil de los bienes
de larga duracion y
control
administrativo de la
Universidad estatal
de Milagro
Provision de
pasajes aéreos
2026.181.0000.0000 nacionales e
.01.00.000.001 - . Gasto No o internacionales,
15 1000.0910.530304 678110012 Servicio Comun NO Corriente Normalizado NO Licitacion para autoridades y 1.00 Global 15,000.0000
.000000.003.0000.0000 servidores de la
Universidad Estatal
de Milagro
Partidas Consolidadas
. T. T. Fondo Tipo de Tipode Cat. . . u.
Nro. P Pres. P . .. P Di . .
ro. Partida Pres cre Compra Régimen BID Presupuesto Producto Electrénico rocedimiento Descripcion Cant Medida ¢
CONSTRUCCION DEL PROYECTO
2026.181.0000.0000 INTEGRAL URBANO
.82.00.008.001 . Proyecto de . s PEATONALIZACION, DISENO
1000.0910.750107 541120014 Obra Comun  NO Inversién No Aplica NO Licitacion PAISAJISTICO Y MOBILIARIO URBANO 1.00 Global 5,926,8
.000000.001.0000.0000 DE LA CIUDADELA UNIVERSITARIA
DR. ROMULO MINCHALA MURILLO
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