

## Sistema Oficial de Contratación Pública

Martes 3 de Febrero de 2026 | 10:08

RUC: 0968533430001 | Entidad: UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO | Usuario: ipenaherrera1 | [ Cerrar Sesión ]

Inicio

Datos Generales

Consultar

Entidad Contratante

### » Consulta del Plan Anual de Contratación

Entidad Contratante:



Presione el botón "Buscar E.", para encontrar la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC

Año: 2026 ▼

Seleccione el Año

Entidad: UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO

Año de Adquisición: 2026

Valor Asignado: \$ 876,379.6400

Nro. Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	
1	2026,181,0000,0000 .83,00,000,001 .000,0910,530612 .000000,003,0000,0000	813000012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Contratación de licencias de software y plataformas digitales para fortalecer los procesos de investigación, formación y divulgación científica de la Facultad de Investigación de la Universidad Estatal de Milagro.	1,00	Global	23,483,6900
2	2026,181,0000,0000 .83,00,000,001 .000,0910,530612 .000000,003,0000,0000	843000011	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	Contratación del servicio anual de suscripción a la base de datos SCOPUS SCIVAL SCOPUS AI para el desarrollo de investigación científica en la Facultad de Investigación de la Universidad Estatal de Milagro	1,00	Global	48,031,0000
3	2026,181,0000,0000 .83,00,000,001 .000,0910,530612 .000000,003,0000,0000	843000011	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	Contratación del servicio bajo suscripción anual de la base de datos WOS JOURNAL AND HIGHLY CITED DATA (JCR ESI) para incrementar la investigación científica en la Facultad de Investigación de la Universidad Estatal de Milagro	1,00	Global	38,000,0000
4	2026,181,0000,0000 .83,00,000,001 .000,0910,530612 .000000,003,0000,0000	813000012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Contratación de servicios para la Facultad de Investigación	1,00	Global	17,161,0700
5	2026,181,0000,0000 .83,00,000,001 .000,0910,530611 .000000,003,0000,0000	859700113	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Contratación del servicio de organización, gestiones previas, montaje y desmontaje para los eventos de la Facultad de Investigación organizado por la Universidad Estatal de Milagro	1,00	Global	50,000,0000
6	2026,181,0000,0000 .83,00,000,001 .000,0910,530611 .000000,002,7001,0050	859700113	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Contratación del servicio de organización, gestiones previas, montaje y desmontaje para los eventos de la Facultad de Investigación	1,00	Global	51,060,0000

7	2026,181,0000,0000 .83,00,000,001 .000,0910,530606 .000000,002,7001,0050	678110012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	organizado por la Universidad Estatal de Milagro			
8	2026,181,0000,0000 .82,00,008,001 .000,0910,750107 .000000,003,0000,0000	541120014	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Licitación	Provisión de pasajes aéreos nacionales e internacionales, para autoridades y servidores de la Universidad Estatal de Milagro	1,00	Global	550,000,0000
9	2026,181,0000,0000 .82,00,008,001 .000,0910,750107 .000000,002,7001,0050	541120014	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Licitación	CONSTRUCCION DEL PROYECTO INTEGRAL URBANO PEATONALIZACION, DISEÑO PAISAJISTICO Y MOBILIARIO URBANO DE LA CIUDADELA UNIVERSITARIA DR. RÓMULO MINCHALA MURILLO	1,00	Global	1,196,543,3700
10	2026,181,0000,0000 .82,00,008,001 .000,0910,750107 .000000,001,0000,0000	541120014	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Licitación	CONSTRUCCION DEL PROYECTO INTEGRAL URBANO PEATONALIZACION, DISEÑO PAISAJISTICO Y MOBILIARIO URBANO DE LA CIUDADELA UNIVERSITARIA DR. RÓMULO MINCHALA MURILLO	1,00	Global	1,067,239,0000
11	2026,181,0000,0000 .82,00,000,001 .000,0910,530404 .000000,001,0000,0000	822110111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	Dictaminar sobre la razonabilidad de los estados financieros de la Universidad Estatal de Milagro - UNEMI, por los ejercicios económicos terminados al 31 de diciembre de 2024 y 2025, revelando aquellos hechos que pudieran afectar su posición económica financiera y que eventualmente incidirían	1,00	Global	3,663,067,2600
12	2026,181,0000,0000 .82,00,000,001 .000,0910,530209 .000000,002,7001,0050	713340318	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	Contratación de pólizas de seguro de incendio y líneas aliadas, robo y o asalto, equipo electrónico, equipo y maquinaria, rotura de maquinaria, vehículos y responsabilidad civil de los bienes de larga duración y control administrativo de la Universidad estatal de Milagro	1,00	Global	44,643,8800
13	2026,181,0000,0000 .01,00,000,001 .000,0910,530602 .000000,001,0000,0000	822110111	Consultoria	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Concurso público	Dictaminar sobre la razonabilidad de los estados financieros de la Universidad Estatal de Milagro - UNEMI, por los ejercicios económicos terminados al 31 de diciembre de	1,00	Global	11,936,4400

2024 y 2025,  
revelando aquellos  
hechos que  
pudieran afectar su  
posición económica  
financiera y que  
eventualmente  
incidirían

Contratación de  
pólizas de seguro  
de incendio y líneas  
aliadas, robo y o  
asalto, equipo  
electrónico, equipo  
y maquinaria,  
rotura de  
maquinaria,  
vehículos y  
responsabilidad  
civil de los bienes  
de larga duración y  
control  
administrativo de la  
Universidad estatal  
de Milagro

Provisión de  
pasajes aéreos  
nacionales e  
internacionales,  
para autoridades y  
servidores de la  
Universidad Estatal  
de Milagro

14	2026.181.0000.0000 .01.00.000.001 .000.0910.530304 .000000.003.0000.0000	713340318	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	1.00	Global	22,000.0000	2
15	2026.181.0000.0000 .01.00.000.001 .000.0910.530304 .000000.003.0000.0000	678110012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	1.00	Global	15,000.0000	1

**Partidas Consolidadas**

Nro. Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	C	
1	2026.181.0000.0000 .82.00.008.001 .000.0910.750107 .000000.001.0000.0000	541120014	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Licitación	CONSTRUCCION DEL PROYECTO INTEGRAL URBANO PEATONALIZACION, DISEÑO PAISAJISTICO Y MOBILIARIO URBANO DE LA CIUDADELA UNIVERSITARIA DR. RÓMULO MINCHALA MURILLO	1.00	Global	5,926,84

Copyright © 2008 - 2026 Servicio Nacional de Contratación Pública.

